22. ειπαν cum BC³Δ ... ε ειπον cum κAC³LX unc rell al omn^{vid} | οιν: Ln om (ex errore de B) cum c (sed vide post) syr^{cu} (dixerunt ei: Eἰ

Ex 40, 3
Mt 8, 3
Mc 1, 3
Lc 3, 4

τοῖς πέμψασιν ἡμῶς· τί λέγεις περὶ σεαυτοῦ; 23^{10.1} ἔφη· ἐγὼ
φωνῆ βοῶντος ἐν τῇ ἐρήμῳ· εὐθύνετε τὴν ὁδὸν κυρίου, καθὼς
εἶπεν Ἡσαΐας ὁ προφήτης. 24^{11.10} καὶ ἀπεσταλμένοι ἦσαν ἐκ
τῶν Φαρισαίων, 25 καὶ ἠρώτησαν αὐτὸν καὶ εἶπαν αὐτῷ· τί σὺν
βιμπάζεις, εἰ σὺ οὐκ εἶ ὁ Χριστὸς οὐδὲ Ἡλείας οὐδὲ ὁ προφήτης;

quis es, dic nobis). Latt libere: et dixerunt ei (ff² om) dic ergo quis es a ff², et dixerunt quid ergo es dic nobis e, et dix. ei ergo quis es, dic nobis l, et dix. ei quid ergo es foss, et dir. dic ergo nobis b, responderunt ei dic ergo nobis quis es tu c; contra q vg dixerunt ergo ei quis es, f dix. ergo ei quis ergo es tu; syr^{sch} et dix. ei: Et quis es; syr^{hr} dicentes ei: Quis ergo tu | αυτω: 1. 209. b ff² e om | τισ ει: E* 157. arm praem su | αποκρισιν: M ανακρισιν

23. εφη (hoc Or⁴, 118^{sq} non testatur, sed tantum φωνη etc): 13. 69. 124. ο δε εφη, c ff² et ait, e et dixit, syr^{hr} et dixit illis; b quibus ait, a qui respondit | φωνη βοωντος: Or⁴, 118 φησιν ειμαι φωνη, ουχι βοωσα εν τη ερημω, αλλα βοωντος εν τ. ερημω, του ιεριστουσ και κεκραγοτος· αν τισ διψα, ερχεσθω προσ με και πινετω. | ευθυνατε τ. οδ. (r 258. add του) κυριου (e add rectas facite semitas dei nostri :: cf Mc 1, 3) et. Or⁴, 118. 120. 123. 126 Epiph¹⁴⁸ etc ... Cyr^{10h} 109 om haec in txtu, at¹¹⁰ habet in comm (nisi quod ετοιμασατε pro ευθυνατε)

24. απεσταλμενοι cum κ⁴Δ⁶BC²L cop (et miserant) Or⁴, 126 (ετι επι το απεσταλμενοι ησαν εκ τ. φαρ. και ηρωτησαν αυτον, εξεταζοντες ημεις προεταζαμεν την ηρωτησιν των φαρ. etc. Hic locus certius de Originis codice testari videtur altero⁴, 123 ubi verba contexta explicacioni praeposita sunt. Accedit⁴, 109, quo scriptura απεσταλμενοι luculenter confirmatur: δυο αποστολοι γινονται προς τον βαπτιστην, μια μεν απο ιεροσολυμων υπο ιουδαιων πεμποτων ιερεις και λευιταισ, ινα ηρωτησωσιν αυτον· συ τισ ει; ετερα δε φαρισαιων αποστιλλοντων και προς την γενημενην αποκρισιν τοις ιερεσι και λευιταισ επαποροντων). Cf etiam Nonn¹, 98 καὶ χορὸς ἄλλοσ ἄπιστοσ ἀμαρτινῶν φαρισαιῶν πέμπετο. Item syr^{cu} et erant mittentes et dicentes ad eum: Quid igitur baptizas? omisiss mediis ... ε Ln Ti οι απεσταλμ. cum κ^{cb}Δ^{2c}Χ¹Γ¹Δ¹Π¹ unc⁹ al omn^{vid} it et vg (vide post) syrutr et^{hr} arm aeth Or⁴, 123 (vide ante) Chr⁸, 106 Cyr^{10h} 109. Latini: et qui missi fuerant, erant ex phar. et interr. eum c f vg; et qui missi fuerant (q miss. erant, gat min venerant) ex phar. interrogaverunt eum l q foss gat mm; et qui missi erant ex phar. discipuli et levitae dixerunt ei a; et qui missi fuerant ex farisaeis ut interrogarent eum dixerunt ei b; illi itaque qui nisi erant de levitis et farisaeis dicentes e